resoldre adjudicar el contracte que té per objecte els serveis d’oficina de govern, risc i 
compliment (GRC) i oficina de seguretat en projectes de l’Ajuntament de Barcelona, amb 
mesures de contractació pública sostenible., a favor de l’empresa PricewaterhouseCoopers 
Asesores de Negocios, S.L., amb NIF B78016375, per un import total de CINC-CENTS VINT-I-
SIS MIL DOS-CENTS VUITANTA-SIS EUROS AMB DISSET CÈNTIMS (526.286,17 €), dels 
quals QUATRE-CENTS TRENTA-QUATRE MIL NOU-CENTS QUARANTA-SET EUROS AMB 
VINT-I-CINC CÈNTIMS (434.947,25 €) corresponen al preu net i NORANTA-UN MIL TRES-
CENTS TRENTA-VUIT EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS (91.338,92 €) corresponen a 
l’impost sobre el valor afegit (IVA) al tipus del 21%, amb càrrec als pressupostos del 2025 i 2026.

[...]

, es compromet a realitzar el contracte que té per objecte els serveis d’oficina de 
govern, risc i compliment (GRC) i oficina de seguretat en projectes de l’Ajuntament de Barcelona, 
amb mesures de contractació pública sostenible, per un import total de CINC-CENTS VINT-I-SIS 
MIL DOS-CENTS VUITANTA-SIS EUROS AMB DISSET CÈNTIMS (526.286,17 €), dels quals 
QUATRE-CENTS TRENTA-QUATRE MIL NOU-CENTS QUARANTA-SET EUROS AMB VINT-I-
CINC CÈNTIMS (434.947,25 €) corresponen al preu net i NORANTA-UN MIL TRES-CENTS 
TRENTA-VUIT EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS (91.338,92 €) corresponen a l’impost 
sobre el valor afegit (IVA) al tipus del 21%, amb el desglossament següent: